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Funkcjonariusze
SOP wzięli udział
w 7.
Ogólnopolskim
Motocyklowym
Rajdzie
Weteranów
13 maja br. spod siedziby Służba Ochrony
Państwa w Warszawie wyruszyła grupa
funkcjonariuszy SOP uczestniczących w 7.
Ogólnopolskim Motocyklowym Rajdzie
Weteranów. Wydarzenie organizowane jest
przez Centrum Weterana Działań Poza
Granicami Państwa i ma na celu upamiętnienie
żołnierzy oraz funkcjonariuszy, którzy polegli
lub zmarli podczas wykonywania zadań poza
granicami kraju.

Tegoroczna trasa funkcjonariuszy SOP
prowadziła do Zamościa, gdzie uczestnicy
rajdu oddali hołd śp. ppor. Bartoszowi
Orzechowskiemu. Funkcjonariusz zginął 3
października 2007 roku w Iraku podczas
zamachu na konwój, w którym ochraniał
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ówczesnego Ambasadora RP, Pana Edwarda
Pietrzyka. Jego służba i poświęcenie pozostają
ważnym symbolem odwagi, profesjonalizmu i
oddania Ojczyźnie.

Przed rozpoczęciem rajdu odbyła się odprawa
uczestników, podczas której p.o. Komendanta
SOP – płk SOP Tomasz Jackowicz podziękował
funkcjonariuszom za zaangażowanie w
pielęgnowanie pamięci o poległych kolegach
oraz podkreślił znaczenie wspólnoty i tradycji
służby. Zaznaczył również, że udział w rajdzie
jest wyrazem szacunku wobec tych, którzy do
końca wiernie realizowali swoje obowiązki,
narażając własne życie dla bezpieczeństwa
innych.

Przy grobie ppor. Bartosza Orzechowskiego
uczestnicy odmówili modlitwę, złożyli wieniec
oraz zapalili znicz – symbol pamięci,
wdzięczności i nieprzemijającego szacunku
wobec poległego funkcjonariusza.

Rajd Weteranów ma szczególny, patriotyczny
charakter. Co roku bierze w nim udział kilkuset
przedstawicieli różnych formacji mundurowych
– żołnierzy, policjantów, funkcjonariuszy służb
specjalnych oraz ratowników – którzy
przemierzają Polskę, odwiedzając miejsca
pamięci i groby poległych bohaterów.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za
obecność, wspólnie przeżyte chwile oraz
postawę pełną szacunku i pamięci.
Do zobaczenia na kolejnych kilometrach
pamięci!
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